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Årsmeldingen er vedtatt i Menighetsråd 25.mars 2026 
Fremlegges for menighetens årsmøte 19.april 2026 

Hånes menighet, Den norske kirke/ Øvre brattbakken 5, 4635 Kristiansand 

Tlf: 95 29 06 47 

Epost: haanes.kristiansand@kirken.no 

Org.nr 976 992 571 

 
 

Hånes menighetsråd   
Formål til Den norske kirke:  

”Kirkens oppgave er å bringe budskapet om Jesus Kristus som verdens Frelser til alle mennesker, uten 

hensyn til de motiver folk har for å søke kirkens tjenester. Den norske kirke skal være en bekjennende, 

misjonerende, tjenende og åpen folkekirke.” 

 Vår visjon  

Glimt av himmel – spor på jord. 

Gjennom møter med mennesker ønsker vi å gi et glimt av himmel. I hverdagen, gjennom oppveksten 

og livet for øvrig som skal sette gode spor i et menneskes liv. Sette gode spor på jord.  

Vårt oppdrag  

Mennesket først.  

Vårt oppdrag er at vi med Jesus som forbilde skal vise Guds kjærlighet og nåde til alle mennesker ved 

handling, ikke bare ord. Vi skal møte folk der de er, gi rom for undring og tro, og skape møteplasser 

hvor mennesker blir kjent med hverandre og Jesus. 

Våre verdier  

Hånes menighet ønsker å: 

o ha det Gøy: 
Vi vil glede oss og andre. Gjennom lek, humor, latter, selvironi og pussigheter skaper vi et 

godt fundament for å være i bevegelse, leve og utfordre. 

o være Ærlig: 
Vi ønsker å se hele mennesket og anerkjenne at det er gjennom å vise våre svakheter for 

hverandre at vi kan komme hverandre nær – og bli sterkere. 

o være Raus: 
Størst av alt er kjærligheten. Vi er i bevegelse og gir rom til mangfold, undring og 

nysgjerrighet. Mennesket er skapt i Guds bilde og Guds budskap er kjærlighet.  

o være Nærværende: 
Vi er synlige og står i menneskers liv, i alle livets faser og situasjoner. Vi er rede til å lytte og 

gjøre vårt ytterste til å oppleves imøtekommende.  

Våre verdier, Gøy, Ærlig, Raus og Nærværende, skal prege alt vårt arbeid og alle våre aktiviteter.  

Verdiene danner til sammen ordet «GÆR’N». 
 

Saker behandlet i 2025 
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Menighetsrådet (MR) hadde 8 møter i 2025. I forkant av hvert møte hadde arbeidsutvalget møte. 

Alle menighetsrådsmøter starter med godkjenning av protokoll fra forrige menighetsrådsmøte, og 

avsluttes med informasjon/referatsaker. Det gis også åpning for eventuelt-saker. Protokollene er 

offentlige.  

Menighetsrådet har behandlet følgende saker i 2025, i tillegg til referatsaker: 

 

 Januar     

Besøk av menighetsmusiker May-Linne Danielsen 

Høring på forslag til reviderte gravplassforskrifter 

Offerliste våren 2025 

Informasjon 

Økonomi 

Strategi 

 

Februar     

Strategi 

Årsmelding 

Backup-plan konf.leir 

Orientering om saker behandlet i AU 

Nytt gulv i kirkesal 

Innmeldt sak Påske 

                                                                                                       

Mars                                                                                                                                                          

Besøk av menighetspedagog Pål Møll Abrahamsen 

Godkjenning av regnskap for 2024 

Godkjenning av årsmelding 2024 

Revidert budsjett i økonomiutvalget 

Utsmykning av kirkerommet 

 
April                

Besøk av givertjenesten 

Solidus 

Ny oppslagstavle i våpenhuset 

Evaluering av årsmøtet 

Innspill til handlingsprogrammet 

 

Mai        

Handlingsplan 

Forarbeid til workshop 12.juni  

Dugnad 

Konfirmantkapper 

Økonomi, tertialrapport 

Menighetstur/dag 
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September  

Besøk av ungdomsarbeider Elisabeth Aavitsland Fjermeros 

Årshjul MR høst 2025 

Takkoffer høst 2025 

Økonomi 

Varaplassrepresentant til fellesrådet 

Utleie av festsal 

                                                                                                                                                                     

Oktober   

Kristiansand kirkelige fellesråd økonomiplan 2026-2029 

Besøk av kirketjener Åse Loland Fredheim 

Utleie av festsal 

Økonomi 

Årsmøte 2026 

Valg av leder og nestleder for menighetsråd 2026 

Evaluering av menighetsdag 2025 

                                                                                                                                                           

Desember         

Besøk av diakon Linda Hårtveit Lund 

Takkoffer våren 2026 

Årshjul menighetsråd vår m2026 

Høringssak vedrørende givertjeneste, innsamling og tilskudd 

Orienteringssak om omstillingsprosess i Kristiansand kirkelige fellesråd 

Valg av nestleder 

Budsjett 2026 

 

 
 
Informasjon   

Til informasjon om hva som skjer i Hånes menighet benyttes:   

• Hånes menighets nettside: www.haanesmenighet.no 

• Facebook: www.facebook.com/haanesmenighet  

• E-post og SMS blir benyttet i kontakten med de frivillige   

• Digitale infoskjermer i våpenhuset og vestibylen. 

• Oppslagstavler i våpenhuset og vestibylen.   

• Synliggjøring av behov for frivillige: Oppheng i gang og på nettsiden   

• Menighetsbladet, «Bladet Vårt»  

• Instagram:  www.instagram.com/haanesmenighet 
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Hånes menighetsråd, medlemmer        
Medlemmer:      Varamedlemmer: 

Kristin Johansen (leder)     Runa Maria Flø 
Jarle Gundersen (nestleder)      
Jan Otto Fredwall (sokneprest)  
Elin Saltrøe (fellesrådsrepresentant) 
Kirsten Bjørkhaug Fauske  
Torgeir Wadseth 
Anne Moseid (i permisjon fra august 2025) 
Alf Tomas Tønnessen går inn som fast medlem fra august 2025 
 

 
 
 

 

Året 2025 i Hånes menighet                                           

Året 2025 har vært et innholdsrikt og meningsfylt år for Hånes menighet.  Vi har fått leve ut vårt 

oppdrag om å forkynne evangeliet og være en åpen og inkluderende kirke i lokalsamfunnet.  

Gjennom gudstjenester, kirkelige handlinger, trosopplæring, diakonalt arbeid og et bredt spekter av 

aktiviteter for barn, ungdommer og voksne, har vi fått skape møteplasser preget av fellesskap, håp 

og tilhørighet. Vår kirke skal være et sted hvor man kan få glimt av himmel slik at det kan settes spor 

på jord.  

 

Ved inngangen til 2025 var ny organisering ift daglig leder og medfølgende endringer i stab og 

endring i arbeidsoppgaver for enkelte i stab, fremdeles nytt. Vi fikk også inn vikar for å ivareta 

Kirkelig undervisning og læring da kateket Anne Karen Myklebust Nome gikk ut i foreldrepermisjon 

på slutten av 2024. Pål Møll Abrahamsen var hos oss som menighetspedagog fra 01.01.25 til 

31.12.25.  

 

Endringen som innebar at Hånes og Tveit Sokn har felles daglig leder og dermed nedgang i denne 

stillingen for Hånes, skulle evalueres. Arbeidet ligger til fellesrådet. Både stab og menighetsråd i 

begge sokn har vært delaktige. Stab har gjennomgått evalueringsrapporten i deres faste møter. 

Menighetsrådet vil gå gjennom rapporten våren 2026.   
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Det har i løpet av året blitt igangsatt en evaluering av organisering for hele Kristiansand Domprosti. 

Det er Kristiansand kirkelige fellesråd som initierer og leder arbeidet. Alle menighetsråd og staber 

har fått informasjon i 2025 og høringsprosess fortsetter i 2026. Det foreslås radikale endringer i 

organisering fra 15 sokn til 5 soner med sammenslått stab. Det er behov for å spare betydelige beløp 

driftsmessig. Dere kan lese mer om arbeidet på hjemmesiden til Kristiansand kirkelige fellesråd.  

Kristiansand kirkelige fellesråd 

 

Menighetsrådet har nå sittet sammen i halve perioden etter valget i 2023. Det er en endring i 

sammensetning i 2025 da Anne Moseid har fått permisjon grunnet flytting. Dette har medført at 

første varamedlem Alf Tomas Tønnessen, gikk inn som fast medlem og Runa Maria Flø er første vara 

medlem fra august 2025. Kristin Johansen fortsetter som leder og ny nestleder er Jarle Gundersen. 

Leder og nestleder velges for 1 år om gangen. Møtene i menighetsrådet planlegges og forberedes av 

et arbeidsutvalg bestående av leder, nestleder sammen med soknepresten og daglig leder. Dette 

samarbeidet har fungert svært godt. Vi får uvurderlig hjelp av daglig leder som forbereder saker og 

har funksjon som sekretær i møtene i arbeidsutvalget og menighetsrådet.  

Arbeidet med å legge inn strategi og handlingsplan fortsetter, etter at det har fått en stopp med 

overgang til nytt fagsystem: Kirka Vår.   

 

 Renholder Albert Schalla avsluttet sitt arbeidsforhold i løpet av vår/sommer og vi har fra høsten 

2025 ansatt Liv Solveig Dypvik Tønnessen.  

 

Natt til 30.august hadde vi brann i søppelskuret ved kirka. Brannen oppstod natt til lørdagen, hvor 

det også skulle være 3 konfirmasjonsgudstjenester. Gudstjenestene forløp som de skulle . Men dette 

var en hendelse som vi håper vi aldri opplever igjen. Siden brannen var på utsiden fikk vi ikke testet 

at anlegg og rutiner ift brann fungerer. Brannen ble meldt inn av personer i nabolaget. 

Brannsikkerhet er noe vi tar på alvor og har gode rutiner for. Det er faste rutiner for evakuering ved 

brann under arrangementer blant annet og vi er flere i en brannverngruppe som får tilsendt rutiner 

hvert år. Disse må kvitteres for at er gjennomgått. 

Heldigvis er søppelskuret bygget opp igjen og det ble kun materielle skader.  

 

Den største visuelle endringen for 2025 er nok at vi fikk nytt teppe i kirkesalen. Komite har bestått av 

Åse Loland Fredheim, Grethe Jakobsen, Torgeir Wadseth, Kristin Johansen. Nytt teppe ble lagt i 

kirkesalen i november.  
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Givertjenesten  
Givertjenesten og inntekten som kommer inn fra faste givere er grunnlaget for flere av aktivitetene 

som menigheten driver. Den er også med på å finansiere stilling i stab. Giverkomiteen består av 

Vidar Iversen, Vidar Blakseth, Arild Hegland og Svein Harald Hansen. Disse fire gjør en svært viktig 

jobb for vår menighet.  
 

Giverkomiteen inviteres årlig til et MR møte. I 2025 hadde MR besøk av komitéen i april. Både MR og 

Giverkomiteen ser at samhandling og kommunikasjon oss imellom er viktig for at situasjon og 

utfordringer komiteen møter skal være 

kjent. Det er et gjentakende tema at 

komiteen trenger en eller to personer til i 

teamet sitt. For å sikre god drift og mulighet 

for kontinuitet fremover.  

 
 
Ta kontakt med giverkomiteen dersom du 

kan bidra praktisk i deres arbeid eller som 

fast giver. Menigheten ønsker å rette en stor 

takk til Giverkomiteens medlemmer for den fantastiske og utrettelige innsatsen de gjør.  Samtidig 

takkes alle faste givere for det de bidrar med.   

 

 

 

Annet vi vil trekke fram fra året som gikk   
Vi har fått mulighet til mange ulike opplevelser med musikk og sang i løpet av året. Ut over 

musikalske innslag i gudstjenester og andre faste ukentlige aktiviteter hadde vi gleden av å oppleve 

påskekonsert med Hånes og Tveit kirkekor i april.   

 

Også i år hadde vi julekonsert med prosjektkor, 3 vokal-solister samt musikere. Vi håper at dette nå 

er en tradisjon da det er 3. år på rad at kirkesalen fylles til randen med mennesker som ønsker å 

oppleve sang og musikk og fylles med julestemning.  Prosjektkoret hadde 4 øvelser og en 

generalprøve i forkant av konserten. Det musikalske inntrykket spente fra de sarteste og nakne 

vokalfremførelser, til skikkelig rocka rytmer - alt sammen ledet av Mai Linne Danielsen.  

 

Nysatsningen fra 2024 med etter-skole-tilbud til Tweens-gruppen på Hånes fortsatte. Vi ser at dette 

stadig treffer målgruppen godt. 15 – 35 Tweens har jevnlig kommet på tilbudet som skjer hver 2. 

tirsdag fra kl. 14.15.  

Tilbudet er for barn i 5.-7. klasse.  

 

Supertorsdag har i løpet av 2025 økt ytterligere i omfang: flere ganger pr semester og flere  

deltakere. Unge, gamle og alle midt imellom kan komme og spise middag kl. 16.00. Påmelding og 

mulighet for drop-in. Passer spesielt godt ifm barn som skal delta på korøvelsen rett i etterkant.  

Høsten 2025 var det supertorsdag hver siste torsdag i måneden i august, september, oktober g 

november. Det toppet seg i oktober med ca 90 middagsgjester.   
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I 2025 har vi kunnet bistå politiet og beredskapen i kommunen med fasiliteter under 2 leteaksjoner.  

Det er fint å se at kirka vår også kan bidra for fellesskapet i slike situasjoner.  

 

En nyhet i høst var kunstutstilling. Kunstnere med lokal tilknytning stilte ut arbeider som kunne 

kjøpes. Menigheten fikk 20% av salget. Dette ga en inntekt på kr 4500,- Det medførte også positive 

opplevelser av kunst og flott, dog midlertidig utsmykning av lokalene våre.  

 

 

Menighetens årsstatistikk 

Gudstjenester 
 

I 2025 har det vært 41 gudstjenester søndager og helligdager i Hånes sokn. I tillegg har det vært 7 

gudstjenester utenom søndag og helligdag. Gudstjenestene utenom er skole- og 

barnehagegudstjenester.  

 

Det har vært 18 gudstjenester med nattverd på søndager og helligdager i 2024. Dette er en økning 

med 2 fra 2023. Det har vært etablert praksis at man forsøker å unngå gudstjenester med både dåp 

og nattverd i samme gudstjeneste, men dette vil man kunne se nærmere på hvis det er ønskelig å 

øke antallet gudstjenester med nattverd. 

Når det gjelder antall nattverdsgjester har tallet økt fra et gjennomsnitt på 41 nattverdgjester pr 

gudstjeneste i 2024, til gjennomsnittlig 45 nattverdsgjester pr. gudstjeneste i 2025. Totalt har det 

vært utdelt nattverd til 818 personer i 2025. En gledelig ting er at vi ser at konfirmantene ofte 

benytter seg av å komme til nattverd når det er tilbud om det, noe som også trolig har sin bakgrunn i 

at dette snakkes om i konfirmantundervisningen. 

Antallet gudstjenester med dåp er 11 i 2025. Det er økning med 1 fra foregående år.  

 

Dåp   
Det har vært 18 dåp i kirken i 2025, et tall som er 2 mer enn i 2023 og 2024.  

3 av de døpte i 2025 var konfirmanter. Når en ser dåpstall gjennom 2023-2025 ser man at det ligger 

stabilt. En omtrentlig halvering fra 2022. Dette styrker vurderingen fra årsrapporten i 2024, om at 

man ser en ny trend. 

 

Gravferder 
Også i 2025 har vi bare hatt en gravferd avholdt fra Hånes kirke, men det å samles i lokalkirken også i 

en sånn sammenheng har vi fått svært gode tilbakemeldinger på. Det oppleves nært og fint, og 

kirkerommet egner seg godt.  

  

Det har ellers vært en økning på antallet gravferder for personer bosatt i soknet, med 28 gravferder i 

2025 mot 20 gravferder i 2024 og 14 i 2023. Vi vet ikke om dette også er en tilfeldig økning eller ikke. 

En mulig forklaring kan være at befolkningen i Hånes bydel har en større andel av eldre enn tidligere.  
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 2023 2024 2025 

Gudstjenester søndag og helligdag 40 40 41 

Gudstjenester utenom søndag/helligdag  10 8 7 

Antall tilstede på gudstjenester søndag og helligdag 2986 3149 3417 

Snitt  75 79 83 

Antall tilstede på gudstjenste utenom søndag og 
helligdag  

1413 1115 1107 

Snitt  141 139 158 

Gudstjenester med nattverd 17 16 18 

Snitt nattverdsgjester  39 41 45 

Dåp  16 stk 16 stk 18 stk 

Dåp utenom sokn 12 18 15 

Gravferd  14 20 28 

Fellesgudstjenester med Tveit  10 7 6 

 
 

Lokalt samarbeid med ulike tros - og livssynssamfunn   
Det har i 2025 ikke vært større økumeniske arrangementer i soknet. Man har imidlertid hatt en 

økumenisk bønnetjeneste der folk kommer sammen for å be for byen og bydelen vi hører til i. Folk 

fra vår menighet har også deltatt i dette.  

 

Menigheten vår samarbeider med Hånes misjonskirke og Hånes Frikirke om aktiviteten MYE MER. - 

en festival for tweens i alder 11-13. Vi samarbeider om å dra på arrangementet og samarbeider om 

voksenledere.  

  

Det har også vært planlagt samarbeid med andre kristne trossamfunn i lokalområdet, som at vi har 

vært invitert på besøksgudstjeneste og stabene i staben i Hånes har invitert stabene i misjonskirka 

og frikirka til kaffe og lunsj, men arrangementene har av ulike praktiske årsaker måtte avlyses. Det vil 

fortsatt være et mål at vi kan få på plass nye felleskirkelige arrangementer, og arbeidet og kontakten 

med andre fortsetter.  

 

Aktiviteter/tilbud i menigheten 

Ukentlige/faste aktiviteter/tilbud 

• Tweens-klubb etter skoletid: tirsdager i oddetallsuker fra kl. 14.15 

• Hånes mannskor: tirsdager i oddetallsuker fra kl. 19.30 

• Åpen kirke: tirsdager i oddetallsuker fra 18.00 - 19.00 

• Språkkafé for kvinner og menn: onsdager kl 17.30  

• Babysang- og lunsj: torsdager fra kl. 10.30 

• Hånes barnekor: torsdager fra kl. 17.15 

• Hånes og Tveit kirkekor: torsdager fra kl. 19.00 

• Fredagsvaffel: fredager i partallsuker fra kl. 12.00 

•  Supertorsdag m middagsservering siste torsdag i måneden (3 ganger i vårsemester og 4 

ganger på høsten)  
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Andre aktiviteter/tilbud. Annet arbeid  

• Liv&Tro-grupper  

• Kirkeringen: fellesskap for damer 

• Bønnetjenesten/bønnevakt 

• Besøkstjeneste og samtaletilbud 

• Praktisk dugnadsarbeid 

• Konfirmantundervisning 

• Ungdomsarrangement med kveldstilbud 2-3 ganger pr halvår  

• Trosopplæringsaktiviteter/tiltak 

• Kirke-skole/barnehagesamarbeid 

• Prosjektkor i forbindelse med julekonsert 

• Råd, utvalg og grupper 

 

Andre arrangementer/tilbud i kirka gjennom 2025 eksempler 

• Juletrefest 5.januar 

• Inspirasjonskveld for liv og tro grupper 13.januar 

• Sammenfest 8.februar 

• Menighetens årsmøte 6.april  

• Påskekonsert Hånes og Tveit kirkekor 24.april  

• Prosjektgudstjeneste  

• Felles sommeravslutning for menighetsråd og staber i Hånes og Tveit  

• Fellesrådsmøte i Hånes kirke med omvisning. 17.juni 

• Ansgar høgskole undervisning i konfesjonskunnskap   september  

• Kickoff gudstjeneste(supersøndag) og nabolagsfest med hoppeslott og grill 7.september 

• Utegudstjeneste/menighetsdag 14.september  

• Inspirasjonskveld for bønnetjenesten i oktober.  

• Kunstutstilling  

• HEL-gudstjeneste  

• Orgelmesse 

• Julemesse 22.november 

• Julekonsert 11.desember 
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En stor takk til alle tidgiverne 
Det er stor aktivitet i kirka vår, og dermed mange oppgaver som skal fylles. Menighetsråd og stab vil 

uttrykke sin oppriktige takknemlighet for den betydelige innsatsen som legges ned av menighetens 

tidgivere. Dere bærer fellesskapet med tid, omsorg, kreativitet og et engasjement som merkes langt 

utover oppgavene dere utfører. Gjennom små og store bidrag skaper dere rom for tro, tilhørighet og 

varme – og dere gjør det med en raushet som inspirerer. 

 

Frivilligheten er en forutsetning for at vi kan ha den aktiviteten vi har og for å kunne starte opp nye 

aktiviteter.  Det er mange som er aktive og bidrar stort, samtidig er det både rom for og behov for 

flere.  

Det frivillige arbeidet skaper samhold og bygger nære og viktige relasjoner for den enkelte og for 

menigheten. 

 Vi er dypt takknemlige for at dere gir av dere selv. Dere er med på å gjøre kirken levende, nær og 

relevant i lokalmiljøet vårt.  

Takk for innsatsen. Takk for trofastheten. Takk for at dere er dere. 

 

 

 

Kristin Johansen       Jan Otto Fredwall  
  

  

  

  

  

leder, Hånes menighetsråd     sokneprest, Hånes menighet 

tlf. 90789799       tlf. 9076844 
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Staben i Hånes menighet  

Sokneprest 100%:  

Jan Otto Fredwall, tlf. 90 78 97 99 

E-post:   jf994@kirken.no  

  

 

Daglig leder 70%:  

Elisabeth Hansen, tlf. 95 29 06 74 

E-post: EH952@kirken.no  

  

  

Kateket 100%:  (Permisjon 2025) 

Anne Karen Myklebust Nome tlf. 99 23 48 48 

E-post: AN733@kirken.no  

  

 

Menighetspedagog  

Pål Møll Abrahamsen  

Vikar 2025  

 

 

Menighetsmusiker 70%:  

May-Linne Danielsen, tlf. 90 03 89 23 

E-post: MD965@kirken.no  

  

 

Kirketjener 50%:  

Åse Loland Fredheim, tlf. 90 97 30 47 

E-post: AF853@kirken.no  

Økte til 60% fra oktober 

  

 

Diakon 100%:  

Linda Hårtveit Lund, tlf. 90 06 30 17 

E-post: LL258@kirken.no  

Fra oktober er 10% knyttet til Tveit sokn.  

  

 

Tweens- og ungdomsarbeider 30%:  

Elisabeth Aavitsland Fjermeros, tlf. 91784987 

E-post: EF629@kirken.no  

  

 Renholder menighetsdel, timelønnet: Albert Schalla frem til sommer 2025 og Liv Solveig Dypvik 

Tønnessen fra august 2025  
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Årsmelding fra Gudstjenesteutvalget   
 

Gudstjenesteutvalget (GU) i Hånes kirke består av følgende medlemmer: 

Marit Elisabeth Strand, Alf Tomas Tønnesen, May-Linne Danielsen(menighetsmusiker) og Jan Otto 

Fredwall (sokneprest). Soknepresten kaller inn til og leder møtene.  

Utvalget har hatt 2 møter i 2025, den 14.05 og 21.10.  

Når det gjelder saker som har vært behandlet vil vi først og fremst trekke fram sak om bruk av band i 

gudstjenester, og spesielt på supersøndager, og likedan bruk av forsangere. Det er ønskelig at en får 

på plass flere frivillige som kan bidra med dette, og menighetsmusiker jobber videre med saken. 

Det har også vært diskutert om man kan utfordre Liv- og tro grupper til å være ansvarlige for 

planlegging og gjennomføring av enkelte gudstjenester, for eksempel en pr semester eller en pr år?  

GU har også ytret ønske om at man får hyppigere kirkekaffe etter gudstjenestene.  

GU har foretatt en undersøkelse og gjennomgang av salmebruken på gudstjenestene i Hånes kirke fra 

nov 24 til nov 25. Resultatet viser at det er god spredning på salmevalget i forhold til fordeling på nye 

og eldre salmer, samt at variasjonen ellers også er stor. Dette medfører at menigheten i løpet av et år 

er innom mange typer salmer, fra ulike tradisjoner og uten at man gjenbruker i alt for stor grad.  

GU har også jobbet med små liturgiske endringer som er blitt iverksatt fortløpende.  

 

For gudstjenesteutvalget 

Jan Otto Fredwall 

Sokneprest 

 

Årsmelding fra Hånes kirkes givertjeneste  

 
STATUS GIVERANTALL 

Ved utgangen av 2025 var det registrert 42 givere (husstander). Når vi registrerer ektepar som to 

givere, blir antall faste givere 71 personer.  Vi har nevnt at gjennomsnittsalderen til våre givere er 

relativt høy, og vi er avhengig av å få nye givere for å kunne opprettholde, og øke giverinntektene i 

årene fremover.  Vi gleder oss over 3 nye givere (husstander) i løpet av året.  

 

STATUS ØKONOMI 

I løpet av 2025 kom det inn kr. 588.850 til Givertjenesten. Selv om vi har mistet noen givere av 

naturlige årsaker, har vi som sagt også fått nye givere i tillegg til at noen givere har økt sine beløp 

gjennom året. 

 

Givertjenesten er svært viktig for økonomien i Hånes menighet. Giverkomitéen ønsker å rette en 

hjertelig takk til alle Givere for gavene i 2025, og for pålitelighet m.h.t. regelmessig innbetaling.  

Dette er veldig viktig for at Givertjenesten kan være den trygge basisen i menighetens økonomi. 

 

FORVALTNING AV GIVERMIDLENE 

Menighetsrådet er ansvarlig for forvaltningen av givermidlene, og disse har vært brukt til (se ellers 

menighetens regnskap): 

Lønnsmidler til medarbeidere (ungdoms-/tweensarbeider, kateket/ 

menighetspedagog og menighetsmusiker). 

Menighetens misjonsprosjekt (10% av Givermidlene) 
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GIVERKOMITÉ  

Svein Harald Hansen, Vidar Iversen, Arild Hegland og Vidar Blakseth har utgjort menighetens 

Giverkomité i 2025. Det er svært ønskelig med fornyelse i komiteen, spesielt er det ønskelig å få med 

oss noen yngre, og en bedre kjønnsbalanse.   

 

KOMITEMØTER - GIVERINFO 

Det har vært avholdt 11 komitemøter i løpet av året.  Det har vært sendt ut 4 Giverinfoer i løpet av 

året. I tillegg sendes det ut årsoppgaver i januar. Denne viser innberettet giverbeløp og offer via 

Vipps i Gudstjenestene som gir rett til skattefradrag. 

 

SOLIUDUS- NY ADMINISTRATOR 

DNK har inngått en samarbeidsavtale med Solidus AS mht administrering og rapportering av 

Givertjenesten.  Både Hånes- og Tveit menighet har inngått avtale som også vil gi oss mulighet til en 

enda bedre oppfølging av både eksisterende og nye givere.  Alle giverne er informert om avtalen og 

praktiske konsekvenser i Giverinfo 1/26. 

 

Hånes, februar 2026 

Hånes menighets Giverkomité  

Arild Hegland, Vidar Blakseth, Svein Harald Hansen, Vidar Iversen 

 

 

 

Årsmelding fra Diakoniutvalget 

Diakoni er kirkens omsorgstjeneste og kommer til uttrykk gjennom nestekjærlighet, inkluderende 

fellesskap, vern om skaperverket og kamp for rettferdighet. Diakoni er en dimensjon ved det å være 

kirke.  

 

Diakoniutvalget består av:   

Runa Maria Flø, Steinar Moi, Knut Arne Johansen og Linda Hårtveit Lund.  Anne Moseid gikk ut av 

diakoniutvalget sommeren 2025 og Knut Arne Johansen ble med i utvalget høsten 2025. Vi har hatt 

tre møter med diakoniutvalget i 2025 fra mai-desember. Jeg hadde studiepermisjon fra 15. januar til 

15. mai. 

 

Hovedområder for arbeidet 

• Besøkstjenesten 

Menigheten har en mindre besøkstjeneste bestående av fem besøksvenner. Besøkstjenesten er 

rettet mot eldre, ensomme og syke i Hånesområdet. En beboer på Tveit omsorgssenter har også 

mottatt fast besøk. I tillegg har flere mennesker i menigheten vært involvert i besøk av 

enkeltmennesker som har mottatt besøk over en periode.  
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• Arrangement og fellesskap  

Allehelgensgudstjenesten. Diakoniutvalget var med å planlegge og gjennomføre 

allehelgensgudstjenesten med enkel kirkekaffe etter gudstjenesten i november. Det ble en fin 

gudstjeneste og minnemarkering.  

 

HEL-gudstjenesten. HEL-arbeidet er kirkens inkluderingsarbeid og er rettet mot mennesker med ulik 

grad av psykiske funksjonsvariasjoner. HEL står for hele mennesket. Arbeidet er et felles diakonalt 

tiltak hvor et flertall av menighetene i Kristiansand arrangerer egne gudstjenester med fokus på 

deltakelse med kirkekaffe etterpå. På HEL-gudstjenesten 9. november var det flere deltakere i 

målgruppen. Vi fikk positive tilbakemeldinger på at det hadde vært en fin gudstjeneste.      

 

Blomsterhilsen til jubilanter.  I begynnelsen av desember fikk 11 jubilanter blomster med 

gratulasjonshilsen fra menigheten. De ble tatt imot med glede og overraskelse.               

 

• Andre tilbud 

Kirkeskyss. Kirkeskyss startet opp i november 2024. Mennesker som ikke selv har anledning til å 

komme seg til søndagens gudstjenester eller fredagsvaffel får tilbud om skyss med bil. Dette gode 

initiativet kom fra Arild Hegland og Vidar Blakseth. Sistnevnte har ansvaret for organiseringen av 

dette flotte tilbudet.  

 

 Utfordringer og veien videre:  

• Verve flere medlemmer til diakoniutvalget. Mange har blitt spurt, men har dessverre ikke 
hatt anledning til å bli med.   

• Videreutvikle menighetens diakonale arbeid og skape engasjement for det. Det er behov for 
flere frivillige inn i dette arbeidet  

• Gjøre kjent besøkstjenesten og andre sosiale arrangement i kirka, slik at mennesker som 
føler seg ensomme kan bli inkludert og engasjert. 

 

V/ Linda Hårtveit Lund 
 

 

 

Årsmelding fra Liv- og tro gruppene  
  
En liv – og tro gruppe er en bibelgruppe/samtalegruppe. Ressursgruppen for liv- og tro gruppene 
består av Åse Loland Fredheim, Trine Loland, Sigrunn Mjøs Blakseth og Linda Hårtveit Lund. Cirka 40 
mennesker er med i ulike liv- og tro grupper i Hånes menighet.     
    
Erfaringer fra året:       

• Det er i alt syv liv- og tro grupper i Hånes menighet. Tre av gruppene har vært 
mindre aktive det siste tiden, mens andre grupper har fått flere medlemmer dette året.   
• I januar 2025 ble det arrangert en inspirasjonskveld for liv- og tro gruppene og andre 
interesserte. Sogneprest Ivar Sandnes delte interessante tanker om temaet 
«hverdagstro». Det ble samtaler rundt bordene og betydningen av å delta i en liv- og tro 
gruppe ble fremsnakket.     
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Utfordringer og veien videre:  
• Nå bredere ut med tilbudet.  
• Etablere flere liv- og tro grupper. Fortsette å invitere besøkende på gudstjenester inn 
i gruppene.   
• Fortsette å arrangere inspirasjonskvelder for liv- og tro gruppene.   

  
  
  V/ Linda Hårtveit Lund   
 

 

Årsmelding fra Fredagsvaffel 

 

Fredagsvaffel startet opp igjen i februar 2022 og er et 
lavterskeltilbud med fokus på sosialt felleskap. Annenhver 
fredag i partallsuker møtes en fin gjeng kl. 12 i festsalen til 
kaffe, nystekte vafler, et ord for dagen og gjerne med en 
morsom historie fra Vidar Blakseth. Fredagsvaffel 
drives hovedsakelig av frivillige. Kirsten Fauske hadde ansvar 
for Fredagsvaffel vårsemesteret 2025.     
 

Erfaringer fra året:    
• Det har vært en økning i antall besøkende til arrangementet.  

Det har jevnlig vært 15-20 personer innom fredagsvaffel i 2025.  
• Nye mennesker har kommet på besøk.  
• Cirka 10 frivillige har vært med å arrangere Fredagsvaffel dette året.    
• Det har kommet inn positive tilbakemeldinger på at det er et fint sted å være og at 
det er en viktig arena for relasjonsbygging.  
• I sommer hadde var ved to anledninger stand utenfor Kiwi hvor vi stekte vafler og 
inviterte forbipasserende til å komme til aktiviteter i kirken. Den ene gangen arrangerte 
vi Fredagsvaffel utenfor Kiwi. Det var nydelig vær og en fin gjeng møtte frem.   

  
Utfordringer og veien videre:   

• Spre informasjon om tilbudet bredere ut til beboerne på Hånes og Lauåsen.   
• Ønsket er at nye mennesker som kommer på fredagsvaffel blir med på gudstjenester 
og andre aktiviteter i kirken.   

    
V/ Linda Hårtveit Lund   
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Årsmelding fra Bønnetjenesten 

Bønnetjenesten er en viktig tjeneste i menigheten. 

Gjennom bønn kan mennesker komme til tro, bli 

styrket, trøstet, oppmuntret og helbredet. Det 

handler om hva Gud gjør når mennesker 

ber. Bønnetjenesten består i dag av 12 personer.   

Bønnetjenesten er organisert slik at hver forbeder ber 
gjennom bønnepermen en dag i måneden. 
Bønnepermen består av førbønn for blant annet 
menighetsrådet, misjonsprosjektet, 
verdenssituasjonen, de ulike aktivitetene 
i menigheten, dåpsbarna, konfirmantene og enkeltmenneskers behov.   
  
Erfaringer fra året:       

• Vi har fått en ny forbeder dette året. Det er vi takknemlige for! En 
annen forbeder har trukket seg fra bønnearbeidet, så totalt er det fortsatt like mange 
involverte i bønnearbeidet.    
• I oktober hadde vi en inspirasjonssamling for bønnetjenesten og alle 
interesserte hvor vi også inviterte Hånes frikirke og Hånes misjonskirke. 
Kapellan Jon Andreas Lavland delte tanker over tema knyttet til bønn som Guds 
invitasjon til oss. Vi snakket sammen om ulike aspekter ved bønn rundt bordene. Det var 
fint å få møte de andre som er med i bønnearbeidet.    
• Mange forbedere har vært trofast med i bønnearbeidet gjennom mange år.   
• Gjennom bønnetjenesten bæres mange mennesker frem i bønn.    
• Det er i perioder mange som benytter seg av bønnetjenesten og ønsker forbønn.    
• Organiseringen av bønnetjenesten og bønnepermen er godt innarbeidet.   

  
Utfordringer og veien videre:  

• Rekruttere flere forbedere. Det hadde vært fint om hver ukedag i måneden var 
dekket av forbedere. Fortsette å spørre mennesker om de ønsker å bli med og be om 
vekst i bønnetjenesten.   
• Gjøre bønnetjenesten kjent for flere på ulike arenaer.   

  
V/ Linda Hårtveit Lund  

  
 

Årsmelding fra Supertorsdag  
Supertorsdag er et middagsfellesskap for store og små i Hånes kirke. Her selges det rimelig og 
deilig lasagne med tilbehør. Supertorsdag arrangeres i gjennomsnitt en gang i måned, hver siste 
torsdag i måneden fra kl. 16-17:15. En rekke frivillige har vært med å med å rigge til og rydde etter 
arrangementet.   
Erfaringer fra året:   

• I 2025 har det vært fra 35 til 87 personer på supertorsdagene. Enkelte 
trosopplæringstiltak har blitt arrangert i forbindelse med supertorsdager, som 
«krøllesamling» og klubber. På vårsemesteret ble lasagnen bestilt fra Studenten 
Catering og på høstsemesteret fra Frk. Hangeland.  
• Det jobbes med å lage en komite for Supertorsdag. Tanken er at de legger føringer 
for innhold og ramme for arrangementet. Komiteen består foreløpig av to personer.   
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Utfordringer og veien videre:   
• Det jobbes med å invitere flere frivillige med i komiteen for Supertorsdag.   
• Nå bredere ut til barnefamilier som har barn som går i Hånes og Tveit barnekor. De 
har øvelse hver torsdag kl. 17:15-18:00.    

  
V/ Linda Hårtveit Lund  

 
 

Årsmelding fra Språkkaféen   
 
En språkkafé er et hyggelig treffsted der en kan møte nye mennesker og øve på å snakke norsk i trygge 
og rolige omgivelser, eller bare ta en prat over en kopp kaffe. Språkkaféen startet opp 29.10.25. Det 
begynte med et møte i slutten av mai med frivillige fra det tidligere internasjonale arbeidet i 
menigheten. Vi la ut en forespørsel på nettsidene «Hånesbeboere» og «Hva skjer på Hånes 
og Lauvåsen» om frivillige fra lokalmiljøet var interesserte i å bli med å starte opp en språkkafé.  Flere 
meldte sin interesse. Språkkaféen var primært rettet mot kvinner i 2025, men fra 2026 åpnet vi opp 
for at både menn og kvinner kunne komme. Tilbudet er rettet mot voksne uavhengig av 
språkferdigheter, religion og kultur. Språkkafé arrangeres hver onsdag fra kl. 17:30-19:00 i festsalen i 
Hånes kirke. Språkkaféen drives i dag av 6 frivillige og diakon. De frivillige har skrevet under en 
taushetserklæring.    
  
Erfaringer fra året:    

• Det har vært positive møter med tidligere frivillige fra det internasjonale arbeidet i 
menigheten, og vi fikk god respons fra frivillige i nærmiljøet som ønsket å bidra.  
• Det har også vært mange hyggelige møter med deltakerne som har vært innom i 
løpet av høsten. Totalt har sju personer med innvandrerbakgrunn deltatt dette 
høstsemesteret, og stemningen har vært preget av engasjement og åpenhet.  
• På noen av samlingene med språkkaféen har vi hatt tema knyttet til kultur, 
demokrati og julehøytid. Vi har også brukt samtalekort som utgangspunkt for 
samtalene.    

Utfordringer og veien videre:  
• En viktig utfordring framover blir å nå bredere ut til målgruppen og dem som har 
behov for språktrening og sosiale møteplasser. Vi fortsetter med å informere 
om språkkaféen på ulike arenaer. Vi har vært i kontakt med kommunen, som har spredt 
informasjonen til aktuelle aktører gjennom «inkluderingskalenderen» deres. Videre har 
vi kontaktet Voksenopplæringen på Kongsgård og Kvinnehelsehuset som har hengt opp 
plakater for oss om språkkaféen. Vi har hengt opp plakater i nærmiljøet og lagt 
ut informasjon på nettsidene «Hånesbeboere», «Hva skjer på Hånes og Lauvåsen» og 
«Tveit oppslagstavle», uten særlig respons. Vi velger å fortsette tilbudet 
om språkkafé vårsemesteret 2026 med friskt mot, da mye nybrottsarbeid kan ta tid før 
det er godt etablert og gjort kjent.   
• Når man etablerer et nytt tilbud er også mange andre faktorer som er avgjørende for 
om man når målgruppen av mennesker som har behov for språktrening. Noen av disse 
er om tidspunktet er passende og om det er et reelt behov for språktrening i bydelen vår 
i forhold til befolkningsandel med utenlands opprinnelse. Andre aspekter er 
om vi faktisk greier å nå dem som har behov for språktrening.   

  
V/ Linda Hårtveit Lund   
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Årsmelding for Kirkelig undervisning og læring (KUL) og Skole- og barnehage–

kirkesamarbeidet 
 
KUL – Kirkelig undervisning og læring 

I 2025 fikk trosopplæringsarbeidet nytt navn og omtales nå som KUL – Kirkelig undervisning og 

læring. Endringen tydeliggjør bredden i arbeidet og favner både undervisning, fellesskap og 

relasjonsbygging. 

 

Gjennom året har KUL fulgt årshjulet i planen, med tilbud til alle årskull fra 0 til 13 år. Babysang og 

småbarnstiltakene er fortsatt et viktig fundament i arbeidet med å bygge relasjoner og tillit til 

familiene i bydelen, og oppslutningen har vært god. 

Alle barn mellom 1 og 9 år ble invitert til KUL-tiltak i løpet av året. For de yngste ble det arrangert 

krøllefest for barn i alderen 1–3 år, mens fire- og femåringene ble invitert til egne klubber. Alle 

seksåringer fikk invitasjon til Førsteklasses. Syvåringene ble invitert til 7-årsklubb, men dette tiltaket 

måtte avlyses på grunn av for få påmeldte. For de litt eldre barna deltok 17 åtteåringer på 

Tårnagenthelg, som også i år ble gjennomført med godt engasjement. 

 

Tweens-arbeidet ble særlig ivaretatt gjennom deltakelse på Skjærgårdsfestivalen MyeMer i 

Gimlehallen, der hele 32 tweens (10-13år) fra Hånes deltok. Festivalen oppleves som et svært godt 

og relevant tilbud for denne aldersgruppen. 

Samlet sett har det vært generelt høy oppslutning og positiv respons på KUL-tiltakene i 2025, og 

arbeidet fremstår godt etablert i bydelen. 

 

Konfirmanter 

I 2025 deltok 29 ungdommer i konfirmantopplegget og ble konfirmert. Konfirmantåret består av 

jevnlige samlinger med undervisning, fellesskap og aktiviteter. 

Som året før deltok konfirmantene på KRIK-leir i Bø, som ble svært godt mottatt. Konfirmantene ga 

uttrykk for høy trivsel og gode opplevelser av leiren. Samtidig har menigheten i etterkant gjort 

vurderinger knyttet til kostnadsnivået ved leiren. Den totale  prisen, både for menigheten og for den 

enkelte konfirmant, har blitt så høy at det er nødvendig å se på alternative leirtilbud for kommende 

konfirmantkull.  

 

Skole–kirke-samarbeidet 

Skole–kirke-samarbeidet har fungert godt gjennom året. Alle trinn fra 1. til 6. klasse har vært på 

besøk i kirken og fått undervisning knyttet til ulike temaer, som høytider, kristen tro, Bibelen, 

kirkerommet og verdier. 

I tillegg ble det gjennomført tre julegudstjenester med full kirke. To gudstjenester ble holdt for 

barnetrinnet, og én for ungdomstrinnet. Dette vitner om god kontakt med skolene og høy 

deltakelse. 

 

Vi låner også ut lokaler til Vigvoll skole når de har DKS(den kulturelle skolesekken), da de ikke har 

lokaler til konserter på skolen.  
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Barnehage–kirke-samarbeidet 

Barnehage–kirke-samarbeidet har hatt normal gjennomføring i 2025. Barnehagene har deltatt på 

gudstjenester både til påske og jul, og interessen oppleves som stabil og god.  

 

V/ Pål Møll Abrahamsen 

 

 

Årsmelding fra Tweens og ungdomsarbeidet i Hånes menighet. 
 

Utvalgsmedlemmer/ styremedlemmer/ledere- navn: Tweens arbeider Elisabeth Fjermeros. kateket 

Anne Karen Myklebust Nome og diakon Linda Hårtveit Lund  

Positive erfaringer i siste år:  

Tweens etter skoen: 

I året 2025 hadde vi tweensklubben etter skolen tweens to tirsdager i måneden fra 14.15 – 16.00 

Der hadde vi ulike aktiviteter og barna får et måltid med mat når de kommer. Bingo ble en populær 

aktivitet. Vi har ulike temaer som vi snakker om.  

 Det var i snitt 30-40 barn i alder 10-13 år.  Noen ganger baker vi, leker, billiard, bordtennis, bingo og 

formings oppgaver. 

Høsten 2025 laget vi jule kranser, og ulike ting barna kunne stille ut på årets julemesse i kirka for å 

selge. Vi hadde en salgs bod i ganga der vi solgte disse tingene samtidig som vi solgte popkorn og 

saft. Her fikk vi faktisk inn noen tusenlapper som går til videre arbeid i kirka. 

Sang med ungdommer og tweens. 

Jeg har hatt øvelser med ungdommer og tweens som har vært med å synge i kirka ved ulike 

gudstjenester. Supersøndager, konfirmantkveld og juleaften. Her har jeg øvd inn sanger og med flere 

anledninger sunget sammen med disse. Sang og musikk er viktig! 

Ungdomskvelder: 

 Disse kveldene har jeg samarbeidet med Tveit kirke og menighets pedagog Heidi Skålid.  Her har det 

vært ca. mellom 20/ 30 ungdommer fra tveit og Hånes. Vi ser at det kan være litt utfordring og samle 

de på en plass hvis de må kjøre langt. Planen er å bytte på hvor vi arrangerer disse kveldene. Det har 

vært flest Hånes ungdom som har deltatt.  

Året 2025 hadde vi 6 kvelder utenom de som er obligatorisk i konfirmant undervisningen. Det skal 

være et tilbud til ungdommene som er en ungdomskveld pr måned. 

På disse kveldene har vi ulike aktiviteter, spill, baking og gode samtaler med ungdommene. Vi har 

startet fra 19.00-21.00 

Det som vi prøver og bli bedre på, er å få flere frivillige til å være med å hjelpe på disse kveldene. Det 

skaper trygghet både for barna og vi som er ledere.  

Vi jobber også med å få med ungdommene som er 16 år og oppover til å være med som ledere på 

tweens og ungdoms arbeidet etter de er konfirmert. Vi ser at det er da de forsvinner litt fra kirka og 

det som skjer av aktiviteter etter de er 16 år. 

 

Mvh Elisabeth Fjermeros 
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Kor- og musikkvirksomhet  

Årsmelding Hånes mannskor 

 

 
 
 

Hånes mannskor (HMK) er fremdeles en lystig og god gjeng med menn som liker å synge, treffes og 

drikke kaffe. Det sosiale og musikalske går hånd i hånd. Det er blitt en solid og stabil gjeng, ofte med 

20-25 personer på øvelse, og vi fikk et nytt medlem i høst. 

 

Styret består av: 

Ådne Timenes (leder), Asle Bjorvatn (åndelig leder), Sven Fjelldal, Atle Bergset og May-Linne H. 

Danielsen (musikalsk leder)  

  

HMK har øvelser annenhver tirsdag i oddetallsuker. I hvert semester prøver vi å få til et 

bedriftsbesøk på en av øvingskveldene.  I 2025 hadde vi sommeravslutning/bedriftsbesøk på 

Under/Lindesnes havhotell, og til jul var vi på besøk til Uglands bilpark i Grimstad. Takk til event-sjef 

Vidar Blakseth som ordner disse opplevelsene for oss! 

 

HMK har sunget på følgende arrangementer i 2025: 

26. April - deltok som overraskelse i Liv Bentes bursdagsfeiring. 

17. Mai - stilte opp i 17. mai-toget på Hånes på traktorhenger og sang (med singback) gjennom hele 

toget. 

Søndag 1. juni - sang på gudstjeneste i Hånes kirke 1. juni. 

Fredag 14. November - sang på NMS julemesse i Oddernes menighetshus. 

Lørdag 22. November - sang på julemesse i Hånes kirke. 

Søndag 7. desember - sang på julekonsert i Tveit kirke. 

 

 

 

Årsmelding 2024 – Tveit og Hånes kirkekor 
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2025 ble et annerledes år for kirkekoret. Kantor i Tveit og hoved dirigent for koret, Ruth Sandvik, 

sluttet 1. august, og fra den dato har menighetsmusiker i Hånes, May-Linne H. Danielsen, hatt 

eneansvaret for koret.  

 

Koret hadde en medlemsmasse på 26 medlemmer, men med to personer i permisjon fra høsten 

2025. To nye medlemmer begynte i koret i høst. 

 

Det ble valgt nytt styre på årsmøtet i vår, og korstyret i 2025 bestod av Ellen Najmy Mørch (leder), 

Elin Berberg (sekretær), Tomas D. Gabrielsen, Anne Henriette Schanke og Britt Hamre. Dirigent(er) er 

også med i styret. Styret hadde flere styremøter i løpet av året samt dialog på mailer. Valgkomité var 

Kirsten Fauske og Jørn Stordalen. 

 

Koret har fast øvingskveld hver torsdag – fra høsten kun øvingssted i Hånes kirke. I vårsemesteret 

hadde koret 13 øvelser på torsdagene, en ekstraøvelse tirsdag 22. april samt en øvingslørdag i mars. 

I høstsemesteret har koret hatt 15 øvelser. 

 

Koret har deltatt på følgende i 2025: 

Søndag 19. januar – Tomasmesse Hånes kirke 
Søndag 2. mars – gudstjeneste Tveit kirke (forsangere) 

Søndag 16. mars – gudstjeneste Tveit kirke  

Søndag 30. mars – gudstjeneste Hånes kirke (forsangere) 

Torsdag 24. april - påskekonsert Hånes kirke 

Onsdag 14. mai - vårkonsert Tveit kirke 

Mandag 2. juni – synge Kvales 

Lørdag 27. september – synge i 50-årsdag 

Søndag 28. september –  gudstjeneste Hånes kirke 

Søndag i oktober – deltok som forsangere på en gudstjeneste i Tveit (husker ikke dato)  

Søndag 2. november (allehelgen) - gudstjenester Hånes kirke kl 11 og Tveit kirke kl 18 

Mandag 1. desember – synge Kvales 

Søndag 14. desember – adventssanggudstjeneste Hånes kirke 

 

I tillegg hadde koret nyttårsfest ved oppstart 9. januar og sommeravslutning 12. juni.  

 

 

Prosjektkor   
For tredje år på rad ble det holdt en stemningsfull julekonsert i Hånes kirke. Og når man har gjort 

noe tre år på rad, kan man vel kalle det en tradisjon...? Som de forrige årene var Linn Mørland, Lars 

Gunnar Bergstad og Elisabeth Aa. Fjermeros solister sammen med musikere og et dyktig prosjektkor 

bestående av 11 lokale sangere.  

  

Konserten er gratis, men det tas opp kollekt der publikum oppfordres til å gi etter evne. Menigheten 

ønsker å gi dette tilbudet til befolkningen på Hånes som ønsker å gå på en bra julekonsert uten at 

det koster for mye, og vi ser at behovet for en slik konsert er til stede da det kommer mange på 

konserten som vi ikke ellers ser i kirken - i år kom det over 200 personer på konserten. Innkommet 
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kollekt har tidligere dekket honorar til musikere og til leie av lydanlegg og tekniker, men ikke de 

resterende utgifter som en slik konsert medfører. Vi søkte derfor Sparebanken Norge om midler til å 

dekke endel av kostnadene til konserten i 2025, og dette ble innvilget. 

 

 

Årsmelding fra: Hånes og Tveit barnekor   
 

Utvalgsmedlemmer/styremedlemmer/ledere – navn:  

I 2025 var Anne Veronika Dahl dirigent/leder for barnekoret.  

Det ble ikke utnevnt noe eget styre før slutten av året. Da meldte Janniche Andresen Rosen og Jana 

Friedrichsen seg til å sitte ut året, samt finne nye for våren 2026.  

 

Positive erfaringer siste år: 

FOR et år for barnekoret! Vi avsluttet 2024 med 18 barn i koret. Allerede på første øvelse i 2025 var 

det 25 barn, og siden det har vi bare vokst! På årets siste øvelser var over 40 barn samlet og nesten 

50 barn registrert i Spond-gruppen.  

 

I løpet av året hadde koret 28 korøvelser, inkludert 2 avslutninger med åpen øvelse der familie og 

andre er spesielt invitert. Koret hadde også 6 “opptredener”. På våren sang vi på 1 Supersøndag i 

Hånes og 1 familiekonsert i Tveit. På høsten sang koret på 2 supersøndager i Hånes, Julemesse i 

Hånes og Adventsgudstjeneste i Tveit.  

• 2. mars: Supersøndag i Hånes 

• 13. Mars: Familiekonsert i Tveit  

• 22. Mai: Sommeravslutning og åpen øvelse i Hånes  

 

• 7. September: Supersøndag i Hånes 

• 19. Oktober: Supersøndag i Hånes 

• 22. November: Julemesse Hånes 

• 4. desember: Juleavslutning og åpen øvelse i Hånes 

• 14. Desember: Adventsgudstjeneste Tveit 

 

Vi har holdt på opplegget fra i fjor da det fungerer godt, særlig for de yngste – 15 minutter 

oppvarming, 15-20 minutter med sanginnlæring, og 10-15 minutter med lek og lystenning på slutten. 

I løpet av året har vi måttet bli kreative når det gjelder lystenningen. Vi kom til et punkt der det rett 

og slett ikke lenger var nok lys i lysegloben til at alle fikk tenne sitt eget lys. Da måtte vi gå over til å 

tenne et felles lys som tennes for alle i koret og startet igjen med “popkorn-bønn”. Da sitter alle 

barna samlet i ring og holder hverandre i hendene. Alle får muligheten til å si høyt noe de tenker på, 

enten det er noe de er takknemlig for eller noe annet de ønsker å dele. Dersom de ikke vil si noe 

“klemmer” de sidemannen i hånden og sender det videre.  

 

I løpet av året har vi fokus på sangglede og lek gjennom sang. Vi har også fokus på samhold, 

vennskap og toleranse innad i gruppen, og øver på å sette pris på mangfoldet innad og akseptere at 

vi alle er ulike. Dette har vært helt nødvendig når vi er så mange barn i så mange ulike aldre. Ved 
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utgangen av året fikk de eldste barna tildelt tittelen mini-leder. Disse har nå et ekstra ansvar for å 

passe på at de yngre har det bra og bidrar i lek. Målet er å bruke disse mer aktivt videre fremover.  

 

I løpet av året har flere personer forsøkt seg som med-dirigenter, men alle har av ulike legitime 

grunner dessverre ikke fungert.  

 

Utfordringer for det nye året: 

Det er jo helt fantastisk at så mange barn og voksne finner veien til Hånes kirker hver torsdag. Som 

dirigent må jeg jo helt ærlig innrømme at det begynner å bli litt krevende. Det er et stort ansvar å ha 

så mange barn alene om det så er for en liten time – og det ville jo aldri blitt akseptert i verken 

barnehage eller skole.  

 

Jeg kjenner litt på motløshet etter å ha forsøkt i 2 år å få inn noen flere som kan hjelpe som med-

dirigenter. I løpet av høsten 2025 har jeg gitt beskjed flere ganger om at det begynner å bli svært 

krevende og at jeg ikke vet hvor lenge jeg kommer til å orke å holde på alene. Heldigvis har en del 

flere foreldre koblet seg på etter at de fikk tydeligere beskjed. Tiltak vi allerede i 2026 har igangsatt 

for å hjelpe: 

• Barnas kirkerom holdes stengt da det ikke ryddes opp etter bruk.  

• Barn som går i 4. klasse eller høyere er med som mini-ledere 

• Den nedre aldersgrensen på 4 år er absolutt. 

• Dersom barnet ikke er helt klar for å delta i koret, får foreldrene beskjed om dette og bes 

vente et semester før de forsøker igjen. 

• Foreldre som ønsker å være tilstede på øvelsen kan delta i koret sammen med barna, 

foreldre som ikke vil delta, bes vente i foajeen.  

• Barn som av ulike grunner forlater øvelsen underveis blir fulgt opp av foreldrene som venter 

i foajeen.  

 

Som dirigent synes jeg også det er synd at jeg er opptatt på søndager. Jeg skulle gjerne at barnekoret 

opptrådte oftere i begge menigheter, men selvsagt først og fremst Hånes som de er registrerte i. 

Allerede i 2026 har vi fått flere foreldre som bidrar på øvelsene, men ingen som ønsker å ha med-

ansvar for det musikalske evt. hjelpe koret med å opptre. Det er ikke en rolle alle er komfortable 

med å ha, så jeg håper menigheten kan hjelpe meg å holde øynene oppe etter noen som kunne 

bidratt på denne måten.  

 

 

Årsmelding julemessa 22.11.25 

Hovedkomiteen: 
Solveig Hellerslien Schou, Sigrunn Mjøs Blakseth, Anne Therese Lædre Bostrøm, Marit Elisabeth Strand 
(PR-facebook) 
 

Positive erfaringer siste år:     
Julemessedagen var veldig hyggelig med god stemning og rekordmange folk! Mange personer hadde 
gjort et godt forarbeid og gjorde god innsats på dagen med kjøkken, brødbaking, kafe, åresalg, 
loddbok, salgsbod, lynlotteri, konferansier, økonomi/verdibonger, PR, tilrigging og rydding. Kirkeringen 
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med Kirsten Fauske og Anne Sofie Eliassen i spissen gjør en kjempeflott innsats med å produsere varer 
til salgsboden. 
Tweensgruppa hadde lagd mange flotte ting for salg. 
Anne Turøy Hansen og Tone Schalla har nå overtatt hovedansvaret for kjøkken og kafe og gjør en 
utmerket jobb! 66 mennesker var i sving på selve dagen! I tillegg til flott deltagelse av Hånes og Tveit 
barnekor og Hånes Mannskor.  
Det kom inn 170 000 kr (ny rekord!) til arbeidet i Hånes menighet! 
 

Utfordringer for det nye året: 
Vi er 1 person mindre i hovedkomiteen, og må helst ha 2 nye! 
Det er et veldig givende arbeid som kan anbefales på det varmeste! Komitemøtene er for det meste 
på høsten, og mye ordnes med mail eller SMS. I tillegg så har vi mange tradisjoner og rutiner som gjør 
arbeidet lettere. 
Vi trenger flere gevinster (loddbok, åresalg, lynlotteri) fra menigheten, og at de kommer i god tid!  
 
 

Julemessa i 2026 blir lørdag 21.november 
 
 
v/ Sigrunn Mjøs Blakseth 
 

 

 

Årsmelding kirkeringen (arbeidsgruppe til støtte for Julemessa)  

 
Årsmelding fra: Kirkeringene (arbeidsgruppa som støtter julemessa)  

Kontaktperson: Anne Sofie Eliassen Kirsten Bjørkhaug Fauske  

 

Positive erfaringer siste år: Vi har jevnlig møter i løpet av året. Vi har også arbeids/ symøter, der vi 

syr og produser ting til salgsboden. Dette er veldig sosialt. Alle bidrar på forskjellige måter på 

julemessa!  

 

Utfordringer: Vi trenger flere som kan hjelpe til å skaffe gevinster og lage ting som kan selges i 

salgsboden.  

 

Hilsen Kirsten B. Fauske 

 

Årsmelding fra Teknikergruppa   
 

Antall medlemmer: 4  

Antall styremøter/ utvalgsmøter/ledermøter i 2025: 3  

   

Utvalgsmedlemmer/styremedlemmer/ledere – navn:  

  John Olav Bjørnestad  
- Kenneth Gregersen  
- Knut Arne Johansen  
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- May-Linne Danielsen (ansatt)  
   

Positive erfaringer siste år:  

  Teknisk sett fungerer ting stort sett bra.   
- Måtte erstatte høyttaler i “Barnas kirkerom” som det var feil på (Garantisak). Den fungerer 

nå fint.  
 

Praktisk om diverse arbeid:  

- Fordelingen av teknikere de ulike søndager (og andre dager) fungerer fint. Det er stort sett 
jevn belastning mtp antall «vakter».  

- Noen ganger er det gjort innstillinger på miksepult (ukjent av hvem), som medfører litt 
ekstraarbeide. 

- Ifm større konserter er det hentet inn kompetanse og utstyr fra Agder Lyd. Dette bør for 
kvalitetens skyld fortsette, selv om det er en kostnad med innleie.  
 

  

Utfordringer for det nye året:  

−   Bør fortsatt vurdere nye takhøytalere i kirkerommet. Bør sees på nå som nytt gulv er lagt.   
- Vurdere om man skal fortsette med Mac/ProPresenter eller gå over til 

PC/EasyWorship siden Tveit Menighet bruker det samme.  (avklares med etterfølger til Åse 
Fredheim) 

- Mac i lydborgen må byttes ut med en ny. 
- Utstyrsbehov/liste som tidligere er spilt inn bør følges opp 
- Rekruttering av nye/flere teknikere 
- Projektorer i tak begynner bli gamle og slitne. Må vurderes mtp utskiftning.  

   

V/John Olav Bjørnestad  

 

 

Årsmelding fra Bladet Vårt, menighetsblad for Hånes og Tveit 
 

Utvalgsmedlemmer/styremedlemmer/ledere – navn:  

Redaksjonen består av: Lars Hollerud (Hånes), Lærke Jesper Lassen og Asle Jøssang (Tveit)  

 

Positive erfaringer siste år:     

I 2025 ble det bare utgitt ett nummer av Bladet Vårt. Sykdom og andre forhold forhindret redaksjonen 

fra å få produsert nr to. Vi forsøker å lage et blad som både lager stoff relatert til den kirkelige 

virksomheten og som kan skape refleksjon om åndelige forhold. Vi satser også på stoff av mer allmenn 

interesse, men som også kan binde «bro» til menighetene. 

 

Utfordringer for det nye året: 

Planen er å fortsette som før, med utgivelse av to nummer. Vi erfarer et leserne setter pris på bladet. 

Utfordringen er stadig å finne og lage stoff som både fanger interesse, som løfter og har betydning.  

 

Vi ønsker også å styrke komitéen med flere medlemmer. 
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Asle Jøssang (redaktør) 

 

Årsmelding fra Misjonsprosjektene 
 

Hånes menighet støtter to misjonsprosjekter innenfor Stefanusalliansen.  

  

 Stefanusbarna                                                                                                                                                        

  

På «søppelfjellet» i Kairo bor det tusenvis av kristne 

familier som er overlatt til å leve i, og av, storbyens 

søppel. Inspirert av Jesu kjærlighet har Mama 

Maggie gjennom tre tiår bygget opp et arbeid som 

kalles Stefanusbarna.   

  

       
  
 
Anafora og Anastasia  

 
Biskop Thomas er en uredd talsmann for sosial 

rettferdighet og trosfrihet i Egypt. Han har vært 

Stefanusalliansens partner siden 2005. Vi støtter 

retreatsenteret Anafora og undervisningssenteret 

Anastasia som han har bygget opp 

  

  

Hånes menigheten gir årlig totalt 10% av de innsamlede 

givermidler til misjonsprosjektene. I tillegg gis det 

kirkeofringer gjennom året. 

  

V/Kristin Johansen 

 

Årsregnskap Hånes menighet 2025 
 

Likestilling 
Ifølge økonomiforskrift for Den norske kirke skal det i årsmeldingen gjøres rede for situasjonen når 

det gjelder likestilling. 

  

a.   

Faktisk tilstand når det gjelder kjønnslikestilling. 

Menighetsrådet består av fem kvinner og fire menn. Det er god kjønnsbalanse i rådet. Hele 2025 har 

rådet hatt kvinnelig leder og mannlig nestleder. Det er kvinnelig representant i fellesrådet og 

kvinnelig vararepresentant.  
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Menighetsrådets arbeidsutvalg består altså av kvinnelig leder og mannlig nestleder. Sokneprest er 

mann og daglig leder er kvinne.  

I staben var det i 2025 fem kvinner og to menn, samt en mannlig renholder første halvår. Da denne 

sluttet ble det for siste halvår ansatt kvinnelig renholder.    

Kjønnsbalanse er ønskelig i utvalg, men ofte er det de kvalifiserte personene som er tilgjengelig som 

blir brukt uavhengig av kjønn.  

 

b.  

Det er ikke iverksatt eller tenkt på spesielle tiltak for å fremme likestilling uavhengig av kjønn, 

bortsett fra at arbeidsmiljøundersøkelsen for personer med LHBT+identitet er behandlet i 

menighetsråd og stab. 

  

c.   

Vi ser ingen spesielle begrensninger når det gjelder tilgang til egne aktiviteter, styrende organer, 

verv eller stillinger ut fra diskrimineringsgrunnlag. 

  

d.   

Vi har ikke segregerte aktiviteter.  
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Hånes menighet

Organisasjonsnr.:  976 992 571

ÅRSREGNSKAP 

Alle beløp i hele kroner

Regnskap

Regulert 

budsjett

Opprinnelig 

budsjett Regnskap

DRIFTSREGNSKAP Noter 2025 2025 2025 2024

Inntekter

Brukerbetaling, salg/egenandeler (160,161,162,165) 302 201 370 500 370 500 306 130

Leieinntekter (1630) 98 019 80 000 80 000 89 648

Salg av driftsmidler (1660) 1 800 0 0 0

Refusjoner/overføringer (17) 63 963 0 0 89 340

Refusjon/tilskudd fra fellesrådet (1740,1840) 85 730 68 000 68 000 70 120

Refusjon/tilskudd fra Bispedømmerådet (1705/1805) 0 0 0 0

Statlige tilskudd (1800) 0 12 000 12 000 0

Overføringer/tilskudd fra kommunen (1830) 0 0 0 0

Offer, innsamlet til annen virksomhet (1865) 44 207 40 000 40 000 39 327

Offer, gaver egen virksomhet (1860,1870) 185 149 114 000 114 000 307 937

Givertjeneste (187001) 592 611 640 000 640 000 632 950

Sum inntekter 1 373 679 1 324 500 1 324 500 1 535 450

Utgifter

Kjøp av varer og tjenester (11) 446 593 639 000 639 000 513 073

Inventar/utstyr og vedlikeh. driftsmidler (12) 54 075 114 000 114 000 128 884

Kjøp av tjenester fra fellesrådet (1340) 387 552 617 000 617 000 649 940

Refusjoner/overføringer/tilskudd (13,14) 141 459 64 000 64 000 160 945

Overføring av ofring/innsamlede midler (1465) 44 207 40 000 40 000 39 327

Sum utgifter 1 073 886 1 474 000 1 474 000 1 492 169

Brutto driftsresultat 299 793 -149 500 -149 500 43 281

Renteinntekter (1900) 50 521 23 000 23 000 46 628

Renteutgifter (1500) 0 0 0 0

Avdragsutgifter (1510) 0 0 0 0

Sum netto finansinntekter 50 521 23 000 23 000 46 628

Avskrivninger (1590) 2 916 0 0 2 916

Motpost avskrivninger (1990) 2 916 0 0 2 916

Netto driftsresultat 350 313 -126 500 -126 500 89 910

Brukt slik:

Bruk av overskudd fra tidligere år 89 910 89 910 0 0

Bruk av disposisjonsfond 7 0 126 500 126 500 0

Bruk av bundne fond 7 0 0 0

Sum bruk av avsetninger 89 910 216 410 126 500 0

*avsatt til dekning av tidligere års underskudd 0 0 0

Avsetning til dekning av tidl. års underskudd 0 0 0 0

Avsetning til disposisjonsfond 7 89 910 89 910 0 0

Avsetning til bundne fond 7 0 0 0 0

Overført til investeringsregnskapet 0 0 0 0

Sum avsetninger 89 910 89 910 0 0

Regnskapsmessig overskudd /underskudd 350 313 0 0 0

(minus er underskudd)
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Regnskap Regnskap

BALANSEREGNSKAP Noter 2025 2024

EIENDELER

Anleggsmidler

Inventar, utstyr 6 0 0

Bygninger og anlegg 6 90 398 93 314

Sum anleggsmidler 90 398 93 314

Omløpsmidler

Kundefordringer 2 0 1 500

Kortsiktige fordringer 2 48 962 80 908

Bankinnskudd 3 1 445 179 1 232 673

Sum omløpsmidler 1 494 141 1 315 081

Sum eiendeler 1 584 539 1 408 395

GJELD OG EGENKAPITAL

Egenkapital

Menighetens disposisjonsfond 7 1 063 724 973 814

Øvrige disposisjonsfond 0 0

Bundne driftsfond 0 0

Ubundne investeringsfond 0 0

Bundne investeringsfond 0 0

Regnskapsmessig overskudd 350 313 89 910

Regnskapsmessig underskudd 0 0

Udisponert i investeringsregnskapet 0 0

Udekket i investeringsregnskapet 0 0

Kapitalkonto 8 90 398 93 314

Sum egenkapital 1 504 435 1 157 038

Gjeld

Leverandørgjeld 4 3 529 248 631

Annen kortsiktig gjeld 4 76 575 2 726

Sum gjeld 80 104 251 357

Sum gjeld og egenkapital 1 584 539 1 408 395

Kristiansand 25. mars 2026

          ____________________ _______________

              Leder menighetsråd Daglig leder
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Noter til årsregnskapet 2025 

Hånes menighet 
 

 
0. REGNSKAPSPRINSIPPER 

 
Regnskapet er ført i henhold til «forskrif t om økonomiforvaltningen i sokn i Den norske kirke», fastsatt 
12.08.2020 med ikraf ttredelse 01.01.2021. 

 
Regnskapet er basert på et f inansielt orientert system med hovedvekt på anskaf felse og anvendelse 
av midler til drif t og investering og hvordan disse aktivitetene er f inansiert. Resultatet vises i form av 

endring av arbeidskapitalen (omløpsmidler minus kortsiktig gjeld). 
Regnskap og budsjett skal baseres på det såkalte anordningsprinsippet: "Alle kjente 
utgif ter/utbetalinger i året skal tas med i bevilgningsregnskapet for vedkommende år, enten de er 

betalt eller ikke når regnskapene avsluttes." 
 
Alle inntekter og utgif ter skal budsjetteres og regnskapføres brutto. Det skal ikke gjøres f radrag for 

inntekter som direkte vedrører utgif tspostene. 
 
Kasse og bankbeholdninger er oppført med virkelige beløp. Kortsiktige fordringer er oppført til 

pålydende. 
Anleggsmidler, dvs investeringer i faste eiendommer, anlegg, inventar og utstyr føres opp i balansen 
som eiendeler til anskaf felseskost. Tilskudd er ikke trukket f ra. For å bli vurdert som investering, må 

anskaf felsen ha en økonomisk levetid på minst 3 år,  samt ha en anskaf felseskost på minst kr 
100.000. Avskrivninger føres både i drif tsregnskapet og balansen. I drif tsregnskapet føres 
avskrivninger som en drif tsutgif t og med en motpost før netto drif tsresultat. Netto drif tsresultat 

påvirkes således ikke av avskrivningene. 
 
Avdrag på lån utgif tsføres i drif tsregnskapet. Kortsiktig og langsiktig gjeld er oppført til pålydende.  

 
Omløpsmidler er vurdert til laveste verdi av anskaf felseskost og virkelig verdi. Anleggsmidler er 
vurdert til anskaf felseskost. 

 
 

1. VIRKSOMHETER 
 
Regnskapet omfatter følgende av menighetsrådets virksomheter: 
Menighetens ordinære virksomhet (01), Givertjenesten (02), Menighetsbladet (03), 
Diakonatet (05) Konfirmantarbeid (06), Ungdomsarbeid (09), Kirkemusikk (10), Barnekor  
(12), Lydgruppe (23), Trosopplæring (28), Julemessa (30), Barnekor (32) og Mannskor (33). 
 
 

2. KORTSIKTIGE FORDRINGER 
 
Kortsiktige fordringer utgjør pr 31.12. totalt kr 48.962 og er oppført til pålydende verdi. . 
 
 

3. BANKINNSKUDD 

 
Bankinnskudd utgjør pr 31.12. kr 1.445.179 for alle virksomhetene.  
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4. GJELD 
 
Kortsiktig gjeld utgjør kr 80.104.  Av dette er kr 3.529 leverandørgjeld som forfalt til betaling i 
januar 2026. 
 
Menigheten har ikke langsiktig gjeld. 
 
 
 

5. ARBEIDSKAPITAL 
 

 2024 2023 

Omløpsmidler 1 315 081 1 340 246 

Kortsiktig gjeld 251 357 366 432 

Arbeidskapital 1 063 724 973 814 

   

Endring arbeidskapital 89 910  

 
 
 
 

6. ANLEGGSMIDLER 
  Bygning og 

anlegg 

    

Anskaffelseskost 01.01. 145 802 

Tilgang i året   

Avgang i året 0 

Samlede av- og 

nedskrivninger 55 404 

    

Bokført verdi pr 31.12. 90 398 

    

Årets ordinære 

avskrivninger 2 916 

    

Avskrivningssats: 2 % 

 

 
 
 
 

7. FOND 
 

Fond 
Saldo 
01.01 

Avsatt 
fond Bruk av fond Saldo 31.12 

Disposisjonsfond 973 814 89 910 0 1 063 724 
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8. SPESIFISERING AV KAPITALKONTO 

 
DEBET   KREDIT   

1.1. Balanse (underskudd i kapital)   1.1. Balanse (kapital) 93 314 

Debetposter i året:   Kreditposter i året:   

Av- og nedskrivning fast eiendom og anlegg 2 916     

31.12. Balanse (kapital) 90 398 31.12. Balanse (underskudd i kapital)   

Sum debet 93 314 Sum kredit 93 314 

 
 

 

9. LØNN OG GODTGJØRELSER  
  
Lønn til daglig leder 

Godtgjørelse til menighetsrådsleder  

Daglig leder er ansatt i flere menigheter. 
 
 

10. GARANTIANSVAR 

 
Hånes menighet har ikke gitt noen økonomiske garantier, hverken overfor private, firmaer 
eller offentlige etater. 
 
 
 
 
 
 
 
                                              Kristiansand 25. mars 2026  
 
 
 
 
  ____________________              _____________   

 Leder menighetsrådet                                   Daglig leder   
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Kort om regnskapet  

 

Det var i 2025 budsjettert med underskudd. Resultatet viser at Hånes menighet har gått med 

overskudd i 2025.  

 

Netto driftsresultat 2025    350 313 (overskudd)  
  

Budsjettert driftsresultat 2025   -126 500 (Underskudd)  
  
Budsjettkontroll under viser resultat for hvert enkelt ansvar før innskudd på fond.  
 

 

Ansvar 9101 Menigheten:   
Regnskap 2025: -175 292   Budsjett 2025 : -266 500  

 

• Under dette ansvaret er det et mindre forbruk enn budsjettert. Jevnt over er forbruket noe 

mindre på de fleste arter. Noen steder har vi brukt betydelig mindre disse er kommentert.  

• Vi har brukt 30 000,- mindre enn budsjettert på inventar og utstyr. Det har ikke vært 

oppussing i menighetsdelen i 2025.  

• Det er brukt 23 000,- mindre enn budsjettert på matvarer og bevertning. Når det gjelder mat 

er det vanskelig å beregne i et budsjett hvor mange arrangementer som skal holdes og hvor 

store kostnadene blir. Super torsdag er lagt under diakoni.  

• Det er brukt 30 000,- mindre enn budsjett på strøm. Årsak til dette er en mild vinter 2025 og 

vanskelig å forutse hvordan strømprisene blir når budsjettet lages.  

• Det er brukt lite til kurs og opplæring i 2025. Stab har gått på aktuelle kurs, men det ikke 

vært trosopplæringskonferanse i 2025, og stab har heller ikke vært på noen stabstur i 

fellesskap.  

• Når det gjelder husleieinntekter har menigheten fått inn 20 000,-  mer enn budsjettert.  

• Vi hadde kunstutstilling som gav menigheten inntekter på 4500,-  

• Andre inntekter er ca som budsjettert.  

 

Ansvar 9102 Givertjenesten  
Regnskap 2025: 331 838  Budsjett 2025: 29 000 
 

• Lønnsutgiftene har i 2025 vært på kroner 306 552,- Det er mindre enn budsjett på kroner 
560 000,-  
Årsakene til dette er både refusjoner fra NAV i forbindelse med sykdom og nedgang i utgift 
til kateket fra 30% til 25% fra 15. mai. Informasjon om nedgang kom ved nyttår med 
tilbakevirkende kraft, som følge av mer riktig fordeling av bruk av barne- og ungdomsmidler 
hos Kristiansand kirkelig fellesråd. I tillegg har vi hatt en avtale med kirkevergens kontor om 
å betale mindre lønnsutgifter 2025 i forbindelse med at diakon 
 har hatt ulønnet studiepermisjon 100% i fire måneder uten vikar.  

• På giverkontoen har renteinntektene vært på nesten 25 000,- mer enn budsjettert.  
 

• Selv med noen nye givere har det totalt sett i 2025 blitt færre givere enn i 2024. Nedgang i 
antall givere skyldes stort sett naturligfrafall.   
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Ansvar 9105 Diakonatet  
Regnskap 2025:  -4699  Budsjett 2025: 0 
 

• Diakonatet har både hatt større inntekter og utgifter enn budsjett. Hovedårsaken til at det 
ikke går i null er økte utgifter i supertorsdag grunnet godt oppmøte.  

• Vi har også betalt faktura for supertorsdag 2024 i 2025, da denne kom etter mulighet for å 
overføre til riktig regnskap. 

 
 
Ansvar 9106 Konfirmantarbeid  
Regnskap 2025: -31 136  Budsjett 2025: -10 000 
 

• Konfirmantarbeid er en stor budsjettpost. I 2025 har vi brukt mer enn budsjettert. Årsaker til 
det er store utgifter i forbindelse med konfirmasjonsleir. Her har vi hatt økte utgifter i for 
leiren, transport og mat. Etter evaluering har vi byttet leier fremover for å få utgiftene noe 
ned både for konfirmantene og menigheten.  

 

 
Ansvar 9109 Ungdomsarbeid  
Regnskap 2025: 3769  Budsjett 2025: -11500 
 

• Det er brukt mindre på mat og materiell enn budsjettert. Når det gjelder materiell bruker vi 
nå en periode opp det som finnes på huset før vi handler inn nytt, og må derfor beregne 
normalt med utgifter her når det er tomt på lageret.  
 

• Inntektene er som budsjett.  
 

 
Ansvar 9110 Kirkemusikk  
Regnskap 2025: -3930  Budsjett 2025: -1000 
 

• For å samle all musikk i gudstjeneste er alle honorarer til kirkemusikk flyttet hit og ikke delt 
mellom kirkemusikk og konfirmantarbeid selv om det betales honorarer til musikere på 
konfirmasjonsgudstjeneste. Hovedutgiften er honorarer til musikere i løpet av året.  
 

• I 2025 søkte menigheten og fikk tilskudd til å dekke utgifter til lydanlegg og musikere til 
prosjektkorets julekonsert.  
 

 

Ansvar 9123 Lydgruppe  
Regnskap 2025: -159  Budsjett 2025:  -15 000 

 

• Lydgruppa har ikke hatt utgifter i 2025. Det er ønskelig med nye høyttalere, dette må sees 
på nå etter at vi har fått nytt teppe i kirkesalen.  

• Det planlegges også ny pc i lydborgen.  
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Ansvar 9128 Trosopplæring  
Regnskap 2025: 17 075  Budsjett 2025: 500 
 

• Det har vært et mindre forbruk på mange av artene, de store utslagene er mindre forbruk av 
både utstyr og litteratur da det har vært mye å ta av på lageret i 2025.  

• Det har kommet inn kroner 6000,- mer enn budsjett på offer til trosopplæring i løpet av året.  
 
 

Ansvar 9130 Julemessa  
Regnskap 2025: 173 844 Budsjett 2025: 143 000  
 

• Det er totalt kommet inn 177 537,- i forbindelse med julemesse 2025. Dette er inklusive et 
par restesalg av håndarbeidsvarer som har gitt en inntekt på 3853,-  

• Et supert resultat! Tusen takk til alle som bidro! 
 
 
Ansvar 9132 Barnekor  
Regnskap 2025: 1692 Budsjett 2025: 0 
 

• Inntektene er fra egenandel for medlemmene. 

• Ingen utgifter i 2025 
 
 

Ansvar 9133 Mannskor  
Regnskap 2025: 7866 Budsjett 2025: 5000 

 

• Inntektene i mannskoret er fra egenandeler fra medlemmene 
 
 
To av våre ansvar er fellesarbeid med Tveit menighet og regnskapet føres i Tveit. Det gjelder 
menighetsbladet og kirkekoret 
 
 
Ansvar 8903 menighetsblad 
Regnskap 2025: 6841 Budsjett 2025: 0 
 

• Det er gitt ut ett nummer i juni 2025. Nummeret som skulle vært gitt ut i høst ble av flere 
årsaker utsatt til etter nyttår av redaksjonen. Faktura for dette nummeret kommer derfor i 
regnskap for 2026. 

• Det trengs flere annonsører eller hyppigere fakturering av annonsene for å dekke utgiftene 
til menighetsbladet. Utgifter som ikke er dekket av annonser fordeles fortløpende på 
menighetene.  

• Det trengs flere distributører av bladet, flere roder i vårt område er ledige 
 
 
Ansvar 8915 Kirkekoret 
Regnskap 2025: -703 Budsjett 2025: 0 
 

• Kirkekoret er knyttet opp mot et eget fond. Alt av overskudd/underskudd overføres til 
fondet.  

• Dette er informasjon om kirkekorets fond i regnskapet for 2025. Overskuddet fra 2025 blir 
satt over til dette fondet i regnskap 2026 
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FOND Saldo 01.01 Avsatt fond 
Bruk av 
fond 

Resultat 
2024 Saldo 31.12 

Fond Kirkekoret 62 932 0 0 3 776 66 708 

 
 
 
 
 

 

Dato: 
 

Sted:  
 
 

Leder Hånes menighetsråd    daglig leder 
 
 
 

 

Kristin Johansen      Elisabeth Hansen 

 
 


